Efter Cod. diplom. Lubecens. 1. Abth. 2. Th. p. 826—827; 
Originalen „auf der Trese“ i Lybek.
Viris prudentibus et amicis nostris dilectis, dominis... 

consulibus, . ♦. scabinis totique vniuersitati ciuitatis Lubycensis, 
... magistriciuium, ... scabini et consules de Bocholte, quicquid 
poterunt amicicie et honoris. Vestram honestatem scire cupimus
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presentibus firmiter protestantes, quod constituti coram nobis 
dilecti nostri coopidani Fredericus filius quondam Heynonis dicti 
Ahus bone memorie, Herwighus de Creythire, Ecbertus dictus 
Wyse, Mauricius Cregthing, Ecbertus de Molendino, Ecbertus 
de Holtwich, Hinricus Wolterdingh, Gerardus dictus Grothe 
Gerd, Beryngherus de Reuele, Johannes de Holtwich, Hinricus 
Rysbiter, Hinricus dictus Kodeken et Johannes eius filius, Heyno, 
Johannes, Bernardus et Gerardus filii Johannis Lamsitis dicti 
Konyngpeter, Nycolaus dictus Hollandes zone ac Wilhelmus 
van der Weghe, eiusdem Heynonis proximiores consanguinei 
nobiscum et amici, fecerunt, constituerunt et ordinauerunt ex- 
hibitorem presencium Heynonem Ahus, pretacti Heynonis filium, 
similiter nostrum et coopidanum, suum verum ac legitimum pro
curatorem et nuncium specialem in causa seu causis, quam vel 
quas communiter aut diuisim habent vel habere poterunt seu 
mouere contra vos, vestram ciuitatem vestrosque conciues et 
stipendiarios ratione interfectionis Hermanni Ahus, alio nomine 
dicti Kremer, opidani quondam in Vlensborgh, filij ipsius prioris 
Heynonis, et alterius Heynonis, videlicet exhibitoris presencium, 
ac pretacti Frederici fratris, necnon prescriptorum nostrorum 
coopidanorum consanguinei legitimi, per vestros stipendiarios 
prope ciuitatem Kyl, ut dicitur, interfecti; dantes eidem suo 
procuratori plenum mandatum, posse et auctoritatem eorum no
mine et omnium, quorum interest seu interesse poterit, vobiscum 
placitandi, paciscendi, transigendi, et hanc causam seu causas 
amicabiliter finiendi et terminandi penitus, necnon vos, ciuitatem, 
ciues et stipendiarios vestros predictos de hac interfectione et 
ab omni impetitione mouenda seu facienda desuper quitos et 
solutos dimittendi penitus, et omnia et singula faciendi, que in 
premissis necessaria vel oportuna fuerint, et que ipsi facere 
possent, si personaliter presentes essent coram vobis. Quapropter 
famositatem vestram affectiuis precibus exoramus et rogitamus, 
quatenus cum dicto Heynone procuratore ad hec constituto, ut 
premittitur, vos conponere dignemine in fauore et amicicia. Quo 
facto vos, vestra ciuitas, ciues et stipendiari) vestri predicti de 
predicta interfectione et omnibus subortis ex ea quiti et soluti 
nomine dictorum nostrorum coopidanorum, hoc ratum, ut asse
runt, habentium, manebitis, sic quod ab eisdem, prout coram
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nobis arbitrati sunt, impetitionem pro premissis in futurum ne
quaquam sentire debebitis, de quo ad nos pro dictis nostris 
coopidanis firmum respectum habeatis. Nullos eciam proximiores 
consanguinei1 dicti occisi scimus nobiscum vitra nostros coopidanos 
premissos. Nos eciam, si huiusmodi casus interfectionis no
biscum contigisset, in antedicta compositione sufficeremus et con- 
tentaremur. Jn horum euidens omnium testimonium sigillum 
nostri opidi Bocholdensis ad preces dictorum nostrorum coo- 
pidanorum presentibus est appensum. Datum anno domini 
m° cccmo xlvii0 in vigilia natiuitatis eiusdem.